法定代表人授权委托书模版
法定代表人授权委托书
               _公司法定代表人      授权我公司      为我公司全权代表参加中国科学院天津工业生物技术研究所科研网络专线接入服务采购项目，代表我公司全权参加针对上述项目的洽谈、签约等具体事务，并签署相关文件。
我公司对被授权人的签名事项负全部责任。
授权委托时间1年，被授权人签署的文件(在授权书有效期内签署的)不因授权的撤销和到期而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。

法定代表人签名：
被授权人签名：
公 司 公 章：
日期：2025年    月    日

（法人、被授权人身份证正反双面复印件）

公司承诺书模版
承诺书
本公司自愿参加中国科学院天津工业生物技术研究所软件正版化服务及软件资源管理平台采购项目，现就有关事项承诺如下：
一、接受并积极配合中国科学院天津工业生物技术研究所为核实准入资格所做的一切合法的调查、考核工作。承诺《响应文件》中所提供的全部文件和说明皆真实有效，无任何虚假成分。
二、承诺本公司在经营活动中没有违法违规记录，近三年内没有被司法部门或行业主管部门处罚，没有被政府职能部门认定有行贿和欺诈行为。
三、承诺不以任何不正当手段参与贵所此次合格供应商遴选活动。
四、承诺不存在关联公司同一时间响应研究所同一个需求公告。
[bookmark: _GoBack]五、本公司如入选，承诺将按照响应文件中的内容，与研究所签订合同，并全力完成研究所的科研网络专线接入服务工作。

法人代表：________________（签字）
公司名称：________________（公章）
日期：____年____月____日